
 

 
 
 
Na osnovu člana 45 Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni list RCG”, br. 42/03, 28/04, 
75/05 i 13/06 ), člana 39 i 40 Zakona o državnoj imovini ("Sl.list CG", broj 21/09) i člana 
40 Statuta Opštine Budva ("Sl.list CG –Opštinski propisi", broj 19/10), Skupština opštine 
Budva na sjednici održanoj dana 18. septembra 2012.godine donijela je  

 
 
 

 ODLUKU  O DAVANJU OVLAŠĆENJA 
PREDSJEDNIKU OPŠTINE 

 
 

Član 1 
Ovlašćuje se Predsjednik Opštine Budva da neposrednom pogodbom da u zakup zemljište 
u svojini Opštine Budva i oslobodi plaćanja zakupnine javna preduzeća i preduzeća koja je 
osnovala Opština Budva kao i preduzeća koja je osnovala država Crna Gora i preduzeća 
koja obavljaju djelatnost od javnog interesa  za nepokretnosti koje koriste radi obavljanja 
redovne djelatnosti. 
Za obavljanje djelatnosti u komercijalne svrhe naknada će biti obračunata u skladu sa 
Odlukom SO Budva br. 0101-219/1 od 10.04.2012. godine 

 
 
Član 2 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Crne 
Gore- Opštinski propisi”. 
  
  
 
Broj: 0101-632/1 
Budva, 18. septembar 2012.godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
Predsjednik Skupštine 
Krsto Ljubanović, s.r. 

 
 


